
297 RadWanderBus Lautertal
Münsingen - Großes Lautertal - Riedlingen / Munderkingen

Mayer’s Reisen, Wasserstetter Str. 7, 72525 Münsingen, Tel. (07381) 1544, E-Mail: info@mayers-reisen.de
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der bestehenden Kapazitäten möglich, max. 16 Fahrräder.
Bei Gruppen mit Fahrrädern ab 6 Personen besteht Anmeldepflicht, Tel. (07381) 1544, Mo-Fr 8-13 Uhr.
Die Fahrtzeiten können aufgrund unterschiedlicher Ladezeiten abweichen.
Weitere Fahrten zwischen Münsingen und Riedlingen siehe Tabelle 265

Diese Linie verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen in Baden-Württemberg vom 01.05. bis 20.10.2024.

Sonn- und Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Münsingen Bahnhof
Münsingen Albklinik
Apfelstetten Urbental
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hundersingen Rathaus
Hundersingen Alte Post
Bichishausen Zollhaus
Bichishausen Stettener Halde
Gundelfingen Ack
Gundelfingen Wittstaig
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
Hayingen Holzgasse
Hayingen Zwiefalter Str. (Ri. Zwiefalten)
Hayingen Zwiefalter Str. (Ri. Oberwilzingen)
Oberwilzingen
Rechtenstein
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Info-Zentrum
Munderkingen Bahnhof (Steig 2)
Frankenhofen Abzweigung
Granheim Ortsmitte
Dächingen Ort
Altsteußlingen
Ehingen Liebherr
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Busbahnhof (Steig 9)
Zwiefalten Loretto
Zwiefalten Rentalhalle
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Bundesstraße
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 1)

002
cs

09.00
09.01
09.03
09.06
09.10
09.11
09.12
09.13
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23

09.25

09.30
09.35
09.37
09.39
09.41
09.44
09.47
09.56

008
cs

11.00
11.01
11.03
11.06
11.10
11.11
11.12
11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24

11.25
11.30
11.36
11.40
11.44
11.49

004
cs

13.00
13.01
13.03
13.06
13.10
13.11
13.12
13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23

13.25

13.30
13.35
13.37
13.39
13.41
13.44
13.47
13.56

010
cs

15.00
15.01
15.03
15.06
15.10
15.11
15.12
15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24

15.25
15.30
15.36
15.40
15.44
15.49

006
cs

17.00
17.01
17.03
17.06
17.10
17.11
17.12
17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23

17.25

17.30
17.35
17.37
17.39
17.41
17.44
17.47
17.56

014
cs

19.00

19.15
19.20
19.25
19.30
19.35
19.37
19.40

Zeichenerklärung: cs nur vom 01.05. bis 20.10.2024 Fahrradmitnahme möglich
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297 RadWanderBus Lautertal
Munderkingen / Riedlingen - Großes Lautertal - Münsingen

Mayer’s Reisen, Wasserstetter Str. 7, 72525 Münsingen, Tel. (07381) 1544, E-Mail: info@mayers-reisen.de
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der bestehenden Kapazitäten möglich, max. 16 Fahrräder.
Bei Gruppen mit Fahrrädern ab 6 Personen besteht Anmeldepflicht, Tel. (07381) 1544, Mo-Fr 8-13 Uhr.
Die Fahrtzeiten können aufgrund unterschiedlicher Ladezeiten abweichen.
Weitere Fahrten zwischen Riedlingen und Münsingen siehe Tabelle 265

Diese Linie verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen in Baden-Württemberg vom 01.05. bis 20.10.2024.

Sonn- und Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 1)
Riedlingen Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Bundesstraße
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle
Gossenzugen
Hayingen Wimsener Höhle
Hayingen Schloß Ehrenfels
Ehingen Busbahnhof (Steig 9)
Ehingen Münsinger Straße
Ehingen Liebherr
Altsteußlingen
Dächingen Ort
Granheim Ortsmitte
Frankenhofen Abzweigung
Munderkingen Bahnhof (Steig 1)
Untermarchtal Info-Zentrum
Obermarchtal Musikerheim
Rechtenstein
Oberwilzingen
Hayingen Zwiefalter Str. (Ri. Zwiefalten)
Hayingen Zwiefalter Str. (Ri. Oberwilzingen)
Hayingen Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Gundelfingen Burg Derneck
Gundelfingen Wittstaig
Gundelfingen Ack
Bichishausen Stettener Halde
Bichishausen Zollhaus
Hundersingen Alte Post
Hundersingen Rathaus
Buttenhausen Hauenstraße
Apfelstetten Urbental
Münsingen Albklinik
Münsingen Bahnhof

001
cs

08.15
08.17
08.20
08.25
08.30
08.35
08.40

08.55

003
cs

09.57
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.14
10.16
10.19
10.20

10.24
10.25
10.28
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.39
10.40
10.44
10.47
10.49
10.54

009
cs

11.59
12.04
12.08
12.12
12.18
12.23

12.25
12.28
12.29
12.31
12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.44
12.47
12.49
12.54

005
cs

13.57
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.14
14.16
14.19
14.20

14.24
14.25
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.39
14.40
14.44
14.47
14.49
14.54

011
cs

15.59
16.04
16.08
16.12
16.18
16.23

16.25
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.44
16.47
16.49
16.54

007
cs

17.57
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.14
18.16
18.19
18.20

18.24
18.25
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.39
18.40
18.44
18.47
18.49
18.54

Zeichenerklärung: cs nur vom 01.05. bis 20.10.2024 Fahrradmitnahme möglich
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